
CIG: ZC43764F0F 

Nome Descrizione 

Data 04/08/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento fornitura a noleggio trasporto, montaggio e smontaggio di 

generatore di corrente , palco modulare e transenne antipanico. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

1.800,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.800,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

10/08/2022 

Data di ultimazione 

lavori 

13/08/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA ENERGY GROUP S.A.S 02998940833 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA ENERGY GROUP S.A.S 02998940833 
 

  

 


